[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2023 года № 79
О признании утратившим силу постановления Администрации Некрасовского сельсовета

Рыльского района Курской области  от 14.04.2023 г. № 40 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области»
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 29.09.2022  № 1080-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области», постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 30.09.2022 г. № 716 «О признании утратившим силу постановления Администрации Рыльского района Курской области от 13.04.2023  № 361 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории Рыльского района Курской области» в связи с понижением класса пожарной опасности на территории Рыльского района и стабилизацией пожарной обстановки, Администрация Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу постановления Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области от 14.04.2023 г. № 40 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                           Е.Н.Обложкина